
Zarządzenie Nr 237/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 ust. 2  Uchwały budżetowej  na 2025 rok Nr 

IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

15 grudnia 2025 roku 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 750, 855 

na podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej realizacji statutowych 

zadań.  

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 grudnia 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 213 788,92 0,00 7 213 788,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020 449,04 -20 000,00 5 000 449,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 176 131,53 -20 000,00 3 156 131,53

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 900,00 20 000,00 190 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00

855 Rodzina 8 886 712,80 0,00 8 886 712,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 742 690,00 0,00 2 742 690,00

3110 Świadczenia społeczne 2 435 387,00 19 550,43 2 454 937,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -19 550,43 45 449,57

Razem: 56 475 606,32 0,00 56 475 606,32

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 grudnia 2025 r

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 766 792,00 0,00 2 766 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 724 490,00 0,00 2 724 490,00

3110 Świadczenia społeczne 2 435 387,00 19 550,43 2 454 937,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -19 550,43 45 449,57

Razem: 4 594 658,52 0,00 4 594 658,52

Strona 1 z 1


